
Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

7 
^pT§I-J.n r. r}.,

z jednéní odborné komise Rady města č.312023
Komise sportovní,
které se uskutečnilo

v pondělí dne 24. 5.2023 od l9.00 hodin
v budově Multifunkčního centra, Heřmanův Městec.

Přítomnl Ing. Lenka Ulrichová, Jiří Pošík, Ing. Jitka Holasová, Ing. Ondřej Běloušek,
Omluveni: L. Lesák
Nepřítomen: J. Meduna
Host: Dalimil Nevečeřal. ředitel Sookul

Zéryis:

1. Na programu jednání Sporlovní komise bylo projednání návrhu nového ceníku hodinových
pronájmů sportovní haly zapřítomnosti ředitele Spokul
Závéry jednání j sou následující:

- Sportovní komise obdržela a seznámila se s podklady, které požadovala dle zápisu
č.2.

- D. Nevečeřal členy komise informoval o způsobu rozdělování dotace města na
jednotlivá střediska, vysvětlil některé nesoulady a zodpověděl další dotazy členů
komise.

- Sportovní komise nezpochybňuje náklady na provoz haly a konstatuje, že až do roku
2022 tvořily navyšováni nákladů mzdovó prostředky. Energie výši ntíkladů
^--t:_-,_:l-- ^Y ^l _^^I--- /t^ó^ r í_)---! __l1-1^l-- ,-^-+1-- --^L,--Y --^ _!1-1^lY --^-_-y^--i--!ovilvllily a,L Oíl í|JKú ZvzL. ivrzuuve IraKrauy l,U§try IJatIIrc lla,LaKlaug lravysUvalrr
platoqfch tarifu dle příslušného nařízení vlády.

_ Sportovní komise se k ceníku nedokáže vyjádřit bez znalosti koncepce ťrnancování
sportu v Heřmanově Městci v tomto volebním období.

- Vzhledem k tomu, že se schůzky nemohl zúčastnit zástupce města, nemohla být tato
otázkazodpovézena.

- Sportovní komise proto navrhuje, aby další setkaní proběhlo v červnu a to za
přítomnosti vedení města.

- Sportovní komise žádá, aby ji město se svojí finanční představou (vizí, koncepcí) o
podpoře sportu v Heřmanově Městci seznámilo.

ry---^s!--! L*.t^ _-1-^-_Y^-_^ --.,1A anZa§euaíll DyrU uKUIr§§ItU v ZU.JU
Zapsala: .Iitka Holasová

Ing. Jitka Holasová
předsedkyně komise

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC O WWW.HERMANUV_MES

Člen Svazu ntěst a obcí Čn, nSO HeřnlanoIrlěstecko. Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

,/

KOMISE RADY tuĚsra


